1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或
因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

China Ecotourism Group Limited

中國生態旅遊集團有限公司

 (於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號: 1371)

成功中標甘肅體彩終端機採購項目

中國生態旅遊集團有限公司（「本公司」；與其附屬公司，統稱「本集團」）董事

局（「董事局」）欣然宣佈，本公司附屬公司廣州洛圖終端技術有限公司(「廣州

洛圖公司」)近日成功中標《甘肅省體育彩票管理中心傳統終端機採購項目》，收

穫 2023年首個彩票業務訂單。

廣州洛圖公司作為國內專業的彩票設備及技術提供商，已為彩票行業服務多年。

此次中標的 KT301-T4-01 終端機，配置先進，處理性能高，是國內讀票速度最

快，幅面最寬的彩票讀票機之一，並具有可靠性高、低功耗、易使用少維護等

特點，已多次在終端機採購項目中中標，體現了行業機構對廣州洛圖公司在業

內多年深耕的能力、質量與價值認可。

近日，國家體育總局體育彩票管理中心 6 天內連發兩個涉及樂透型、數字型體

育彩票的公告。自 2023年 1月 1日起，體彩樂透型、數字型體育彩票延長銷售

時間，同時，多期投注的最大投注期數由 15 期調整為 20 期，這些調整將為購

彩者帶來更加充足、便利的購彩體驗。

彩票機構各項措施的推出，充分體現了彩票機構著力提升購彩者體驗的初衷，

贏得購彩者和市場的一致好評。受益於彩票行業市場的回暖上揚，本集團將以

技術先進、服務專業等優勢，持續保持行業領先地位，在 2023年爭取更多的市

場機會。

 承董事局命

中國生態旅遊集團有限公司

董事局主席

陳丹娜

香港，二零二三年一月九日

2

於本公告發佈日期，董事局成員包括執行董事陳丹娜女士、吳京偉先生、邸靈

先生及仇沛沅先生；及獨立非執行董事黃勝藍先生、陳明輝先生及孟志軍博士。